

Wodynie, 30 listopada 2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi konserwacji, utrzymanie porządku i czystości świadczone w obiektach i na terenach będących własnością Gminy Wodynie. Zadanie I,II,III”

numer postępowania: IGR.271.10.2021

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. **Spółdzielnia Socjalna Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach, Siedlecka 43, 08-117 Wodynie**

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – **waga 60,00 pkt** oraz zatrudnienie osób bezrobotnych - **waga kryterium 40 pkt**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:

1. Spółdzielnia Socjalna Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach, Siedlecka 43, 08-117, Wodynie
2. IMPEX Sp. z o.o. ,z siedzibą; Skorzec, ul. Bielna 42, 08-114, Skorzec

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Cena”	Ilość punktów przyznanych ofercie kryterium „zatrudnienie osoby bezrobotnej”
1.	Spółdzielnia Socjalna Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach, Siedlecka 43, 08-117, Wodynie	60,00	40,00
2.	IMPEX Sp. z o.o.,ul. Bielna 42, 08-114, Skorzec	Oferta odrzucona	

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta otrzymała liczbę 100,00 punktów łącznie zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wybrany Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzuconych:

Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez firmę IMPEX Sp. z o.o., z siedzibą: Skórzec ul. Bielna 42, 08-114, Skórzec

Uzasadnienie:

Na podstawie art.226 ust. 1 pkt. 5 PZP, zgodnie z którym, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.

Wykonawca firma IMPEX Sp. Z o.o. w dniu 09.1.2021 złożył ofertę za pomocą platformy <https://gmina.wodynie.ezamawiajacy.pl> w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IGR.271.10.2021.

Oferta została uzyskała pozytywną ocenę elektronicznego poświadczenia weryfikacji (EPW).

Zamawiający o Rozdziale XX Specyfikacji Warunków Zamówienia opisał kryteria jakimi będzie się kierował przy ocenie ofert tj. pierwsze: „cena” z wagą 60 pkt i drugie „zatrudnienie osób bezrobotnych” - waga kryterium 40 pkt.

Zamawiający sporządził wzór formularza ofertowego stanowiącego integralną część ofert, zawierający wszystkie konieczne elementy oferty.

W złożonym formularzu wykonawca: IMPEX Sp. z o.o., nie wypełnił drugiego kryterium wyboru ofert tj. nie wskazał ilości osób bezrobotnych zatrudnionych w okresie 36 miesięcy poprzedzających składanie ofert.

W ocenie Zamawiającego złożona oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia polega na sporządzeniu i przedstawieniu oferty w sposób nieodpowiadający wymaganiom zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu zamówienia, sposobu jego realizacji oraz innych warunków zamówienia. Przepis art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp odnosi się przede wszystkim do treści oferty.

Treścią oferty jest zarówno opis i charakterystyka wymaganych elementów w formularzu ofertowym, jak i określenie modeli, ilości i cen w formularzu cenowym (zob. wyrok z dnia 30 października 2014 r., KIO 2121/14; KIO 2129/14; KIO 2139/14.

„Treść oferty” to treść zobowiązania wykonawcy do zgodnego z żądaniami zamawiającego wykonania przedmiotu zamówienia publicznego. Na tak rozumianą treść oferty składa się formularz ofertowy oraz wszystkie dokumenty określające i precyzujące zobowiązanie wykonawcy dotyczące przedmiotu oraz zakresu lub wielkości zamówienia, składane wraz z formularzem ofertowym.

Niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia polega zatem na niezgodności zobowiązania, które wykonawca wyraża w swojej ofercie i przez jej złożenie na siebie przyjmuje, z zakresem zobowiązania, które zamawiający opisał w SWZ i którego przyjęcia oczekuje. Niezgodność treści oferty z treścią SWZ ma miejsce w sytuacji, gdy oferta nie odpowiada w pełni przedmiotowi zamówienia, nie zapewniając jego realizacji w całości zgodnie z wymogami zamawiającego (por. wyrok z dnia 24 października 2008 r., KIO/UZP 1093/08).


Wojciech Niepacki